ZERO QUILÔMETRO, NA COR BRANCA, 
DESTINADO A ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
NARANDIBA/SP, em favor da 
empresa: AUTOMEC CONCORDE COME. DE 
MÁQ. AGRÍCOLAS E INDUSTRIAIS LT, 
inscrita no CNPJ: 27.221.841/0001-85, pelo valor 
global de R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais). 
Sendo os valores compatível com o orçado pela 
Administração Pública. 

Publica-se e Registra-se. 

Prefeitura Municipal de Narandiba, em 27 de 
novembro de 2025. 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO